Vista la proposta del servei presentada per la Directora del Consorci d’Osona de 
Serveis Socials on exposa la necessitat de contractar el subministrament denominat “ 
Arrendament d’un immoble de propietat privada per destinar-lo a oficines del Consorci 
d’Osona de Serveis Socials” amb un pressupost base de licitació de quatre-cents 
trenta-tres mil set-cents vuitanta-quatre euros amb vuitanta-vuit ( 433.784,88€) IVA 
exclòs més noranta-un mil noranta-quatre euros amb vuitanta-dos cèntims 
(91.094,82€) corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de cinc-cents vint-i-
quatre mil vuit-cents setanta-nou euros amb setanta cèntims (524.879,70 €) IVA inclòs. 

Que el contracte te un valor estimat del contracte d’  un milió tres cents quaranta-sis 
mil set cents setanta-sis euros amb vuitanta cèntims  ( 1.346.776,80 € ) IVA exclòs 
mitjançant procediment obert subjecte a regulació harmonitzada  en el que consta la

[...]

Arrendament d’un immoble de propietat privada per destinar-lo a oficines del Consorci 
d’Osona de Serveis Socials” amb un pressupost de licitació de la contractació que per 
un total de 6 anys de durada inicial del contracte signifiquen una quantitat de quatre-
cents trenta-tres mil set-cents vuitanta-quatre euros amb vuitanta-vuit ( 433.784,88€) 
IVA exclòs més noranta-un mil noranta-quatre euros amb vuitanta-dos cèntims 

(91.094,82€) corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de cinc-cents vint-i-
quatre mil vuit-cents setanta-nou euros amb setanta cèntims (524.879,70 €) IVA inclòs. 

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte. 

3r.- Aprovar l’autorització de la despesa derivada d’aquesta contractació per un import 
de  divuit mil cent vint euros (18.120€) IVA inclòs amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 09.231.20200 pel període d’octubre a desembre del vigent pressupost 
del Consorci d’Osona de Serveis Socials 

4t.- Adoptar el compromís de consignar pel pressupost de despeses de l’exercici 2026

[...]

un import de seixanta-cinc mil sis-cents nou euros amb noranta-sis cèntims 
(65.609,96€) IVA inclòs en concepte de la despesa derivada d’aquest contracte pel 
període de gener a setembre del 2031. 

10è.- Adoptar el compromís de consignar el pressupost de despeses de l’exercici 2031 
un import de tres mil set-cents cinquanta euros ( 3.750€) IVA inclòs en concepte de 
despesa derivada d’aquest contracte, i concretament de l’import corresponent al 
pendent d’abonament de l’import de les divisions, pel període d’octubre a desembre 
del 2031. 

11è.- Delegar a la Presidència del Consorci d’Osona de Serveis Socials l’adjudicació